harum litterarum vi concedimus atque impertimus : supra-
dictum autem seminarium a S. Antonio Patavino in No
strum et successorum Nostrorum romanorum Pontificum

dominium per praesentes litteras accipimus, itemque in

tutelara ac patrocinium per Apostolicum in Hispanas
Sanctae Sedis Nuntium exercendum omnino recipimus.

Denique memorati seminarii moderatori, praeceptoribus,
alumnis, ceterisque eidem instituto addictis, nec non ómni
bus fedelibus qui die festo Sancti Antonü Patavini veré

poenitentes et confess!, ас s. communione refecti sacellum
huiusce seminara a primis vesperis usque ad occasum solis
diei huiusmodi singulis annis pie visitaverint et ibi pro

christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione,
peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium pecca

torum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer
in Domino perpetuis futuris temporibus concedimus. Non
obstantibus, licet speciali atque individua mentione ac

derogatione dignis, in contrarium facientibus quibuscum-
que. Haec statuimus et concedimus : propterea decernimus
has litteras Nostras firmas, ratas, efficaces uti sunt in poste-
rum permansuras, atque irritum et inane esse si quid a

quoquam contra eas contigerit attentari.
Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris

die 16 Decembris 1890, Pontificatus Nostri anno décimo

tertio.

M. CARD. LEDOCHOWSKI.
•
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<£•&£&. ^UEMADMODUM omnium rerum humanarum,

* quantumvis honestae sanctaeque in se sint, ita
y et legum sapienter conditarum ea conditio est,i 0

ut ab hominibus ad impropria et aliena ex
abusu traduci ac pertrahi valeant ; ac proptereaquandoque

fit, ut intentum a legislatoribus finem haud amplius

assequantur ; imo et aliquando, ut contrarium sortiantur
eñectum.

Idque dolendum vel maxime est obtigisse quoad leges

plurium congregationum, societatum aut institutorum sive

mulierum, quae vota Simplicia autsolemnia nuncupant, sive

virorum professione ac regimine penitus laicorum; quando-

quidem aliquoties in illorum constitutionibus conscientiae
manifestatio permissa fuerat, ut facilius alumni arduam

perfectionis viam ab expertis superioribus in dubiis ad-
discerent ; e contra a nonnullis ex his intima conscientiae
scrutatio, quae unice sacramento poenitentiae reservata

est, inducta fuit. Itidem in constitutionibus ad tramitem

ss. canonum praescriptum fuit, ut sacramentalis confessio

in huiusmodi communitatibus fieret respectivis confessariis